
Du 17 juillet au 15 août 2022  
Tous les jours

www.navettedescretes.com

Parce que la montagne, ça vous gagne, votre ticket de Navette des Crêtes vous donne droit à des avantages ! 
Avec votre ticket navette des Crêtes, bénéficiez de nombreux avantages et réductions.
Repérez le macaron ou découvrez la liste de nos partenaires sur 
www.navettedescretes.com ou auprès de votre Office de Tourisme. #navettedescrêtes

LIGNE

7

 Saint-Dié  Gérardmer
SAINT-DIÉ - Gare SNCF 07:45

SAINTE-MARGUERITE - LAUGEL 07:49

SAULCY-SUR-MEURTHE - Rond-Point 07:51

SAINT-LÉONARD - Carrefour de Girompaire 07:53

SAINT-LÉONARD - Centre 07:54

ANOULD - Gerhaudel 07:57

ANOULD - Pharmacie 07:59

GERBEPAL - Col du Plafond Abribus 08:03

GERBÉPAL - Place Maurice Lemaire 08:06

GÉRARDMER - Le Saut des Cuves 08:14

GÉRARDMER - La Cercenée 08:15

GÉRARDMER - La Croisette 08:17

GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 08:20

 Gérardmer  Saint-Dié
GÉRARDMER - Boulevard d'Alsace 18:00

GÉRARDMER - La Croisette 18:03

GÉRARDMER - La Cercenée 18:05

GÉRARDMER - Le Saut des Cuves 18:06

GERBÉPAL - Place Maurice Lemaire 18:14

GERBÉPAL - Col du Plafond Abribus 18:17

ANOULD - Pharmacie 18:21

ANOULD - Gerhaudel 18:23

SAINT-LÉONARD - Centre 18:26

SAINT-LÉONARD - Carrefour de Girompaire 18:27

SAULCY-SUR-MEURTHE - ROND-POINT 18:29

SAINTE-MARGUERITE - Laugel 18:31

SAINT-DIÉ - Gare SNCF 18:35

17 FLUO GRAND EST


